
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №7 

имени адмирала Ф.Ф. Ушакова  

Тутаевского муниципального района  

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

_09.01.2024___                         № 01б/01-10__  

г. Тутаев 

 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «15» декабря 2022г.   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) с 01.01.2024 года по 

31.08.2024 года: 

- Наставник Метелкина Г.Н. наставляемый Берегова-Морозова А.А. 

- Наставник Королева Н.Г. наставляемый Иванова Ю.Е. 

- Наставник Миргаляутдина Т.В. наставляемый Погодин Д.А. 

- Наставник Жихарева О.В. наставляемый Пылаева А.А. 

2. Координатору наставнических пар Обуховой Г.Е.: 

- Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

- Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

- Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №7                                                     Е.А. Сапегина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-26T13:35:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ АДМИРАЛА Ф.Ф. УШАКОВА ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




